
 

 

UCHWAŁA NR LIII/250/2022 

RADY GMINY LUBENIA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/262/2018  Rady Gminy Lubenia z dnia 22 marca 2018 roku   

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagoga, psychologa, 

logopedy, terapeuty pedagogicznego  i doradcy zawodowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy  o systemie oświaty oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116),  w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3b i 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. –Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), Rada Gminy Lubenia, uchwala co 

następuje:: 

§ 1. W tabeli w § 1 uchwały nr LII/262/2018  Rady Gminy Lubenia z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego  i doradcy zawodowego dodaje się wers 3 w brzmieniu : 

3.  Pedagog specjalny  22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022. 

 

 

Przewodniczący  Rady Gminy  

Lubenia 

 

Feliks Solecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 3 listopada 2022 r.

Poz. 3944


		2022-11-03T13:12:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




